PV weidinger

Chodaki ESD damskie/meskie Elektra, pasek na piete,
niebieskie, rozmiar 41

Dzieki zastosowaniu anatomicznie uksztattowanej wktadki korkowej z naturalng guma i
uzyciu mitej w dotyku miekkiej skory to obuwie ESD firmy Warmbier jest idealne dla
pracownikow w strefie EPA. Dzieki dwém paskom na piete produkt mozna bardzo prosto
umocowac na stopie. Zapewnia on tez odpowiednia stabilnos¢.

» Ksztatt dobrze dopasowujacy sie

« Produkt zapewniajgcy komfort noszenia

Numer artykutu. WL33634

Model 2550.79353.41
Producent WARMBIER

Dane producenta GPSR Wolfgang WARMBIER

Untere GieBwiesen 21
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Dtugosc z opakowaniem
Szerokosc¢ z opakowaniem
Wysokosc¢ z opakowaniem
Jednostka sprzedazy

Jednostka tresci

Informacje o kolorze producenta
Kolor

Typowa odpornos¢ na przeciekanie
Ptec

Rodzaj butéw

Cechy (buty)

Materiat (buty)
Rozmiar buta UE

Zgodny z ESD

Inne wersje

Numer artykutu.
WL33628
WL33629
WL33630
WL33631
WL33632
WL33633
WL33634
WL33635
WL33636
WL33637
WL33638

PV weidinger

DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 para

1 para

niebieski

niebieski

10° - 10’ Ohm

unisex

Chodaki, Buty damskie

» Dwie sprzgczki

» Wktadka z korka z guma naturalng

« Antystatyczna podeszwa zewnetrzna z poliuretanu
« Materiaty niezawierajgce PCP

» Przewodzace punkty stykowe z gumy

« Oznaczenie symbolem ESD

» Pasek na piete

Skoéra
Py
tak

Rozmiar buta UE
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https://www.weidinger.eu/pl/wl33628
https://www.weidinger.eu/pl/wl33628
https://www.weidinger.eu/pl/wl33629
https://www.weidinger.eu/pl/wl33629
https://www.weidinger.eu/pl/wl33630
https://www.weidinger.eu/pl/wl33630
https://www.weidinger.eu/pl/wl33631
https://www.weidinger.eu/pl/wl33631
https://www.weidinger.eu/pl/wl33632
https://www.weidinger.eu/pl/wl33632
https://www.weidinger.eu/pl/wl33633
https://www.weidinger.eu/pl/wl33633
https://www.weidinger.eu/pl/wl33634
https://www.weidinger.eu/pl/wl33634
https://www.weidinger.eu/pl/wl33635
https://www.weidinger.eu/pl/wl33635
https://www.weidinger.eu/pl/wl33636
https://www.weidinger.eu/pl/wl33636
https://www.weidinger.eu/pl/wl33637
https://www.weidinger.eu/pl/wl33637
https://www.weidinger.eu/pl/wl33638
https://www.weidinger.eu/pl/wl33638

PPV weidinger

WL33639 46
WL33640 47
WL33641 48

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/pl/wl33639
https://www.weidinger.eu/pl/wl33639
https://www.weidinger.eu/pl/wl33640
https://www.weidinger.eu/pl/wl33640
https://www.weidinger.eu/pl/wl33641
https://www.weidinger.eu/pl/wl33641
http://www.tcpdf.org

